
EMPLEO

La Alcaldía-Presidencia  del  Ayuntamiento de Moraleja,  con fecha 17  de  julio  de 
2023, ha dictado una Resolución con el siguiente contenido, que se hace público para general  
conocimiento:

“Examinadas las bases reguladoras de la convocatoria para la provisión, por el sistema de  
concurso-oposición, de una plaza TÉCNICO/A DE INTERVENCIÓN SOCIAL, en régimen 
de personal laboral temporal, para la ejecución del “PROGRAMA DE ACOMPAÑAMIENTO 
PARA COMBATIR LA SOLEDAD NO DESEADA” del Ayuntamiento de Moraleja.

Vistas  y  resueltas  las  reclamaciones  presentadas  contra  el  listado  provisional  de 
aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo.

Esta ALCALDÍA – PRESIDENCIA, en virtud de las atribuciones que le confieren las 
disposiciones legales vigentes,  HA RESUELTO:

PRIMERO.-  Declarar  aprobada  la  lista  definitiva  de  aspirantes  admitidos  y 
excluidos:

ADMITIDOS DEFINITIVAMENTE

N.º APELLIDOS NOMBRE DNI
6 AMBROSIO DÍAZ EVA 2*9*6*3*L
2 BATUECAS GONZÁLEZ ANA 7*1*9*9*F
3 CABALLERO LÓPEZ MARÍA CRISTINA 4*9*8*1*D
5 DE PLASENCIA LEITE ANDREA 2*9*6*2*Q
8 GARCÍA BENÍTEZ MARÍA 7*8*2*5*R
1 GARCÍA LORENZO IRENE 4*1*2*5*Y
7 REYES MONTERO NATALIA 7*1*1*2*G
4 ALMEIDA RODRÍGUEZ AURORA MARÍA 7*1*7*1*N

SEGUNDO.- Designar a los miembros del Tribunal Calificador que estará integrado 
por:

PRESIDENCIA:
  Titular Doña Marisol MANZANO GÓMEZ, Trabajadora Social  

del Ayuntamiento de Moraleja

VOCALÍAS:

  Titular
Don Pablo CORTÉS RODICIO, Trabajador Social del 
Centro de Salud de Moraleja

  Titular
Doña María Rocío MERCHÁN MIGUEL, Trabajadora 
Social del Hogar de Mayores de Moraleja

  Titular
Don Jairo GONZALO BRAVO, Funcionario del 
Ayuntamiento de Moraleja

SECRETARÍA:
  Titular Don Teodoro CARRERO BELLO, Funcionario del 

Ayuntamiento de Moraleja

Suplentes       

Doña Patricia PÉREZ GARCÍA, Funcionaria de este 
Ayuntamiento
Don Aitor ZUBITUR SASTURAIN, Funcionario del 
Ayuntamiento de Moraleja
Doña Teodora PACHECO NUNCIO, Funcionaria de 
este Ayuntamiento

www.moraleja.es
estadística@moraleja.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
W

S5
JS

P9
XA

67
62

G
FT

PP
AH

LW
7X

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
or

al
ej

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 

M
AR

ÍA
 V

EG
A 

PE
R

EI
R

A 
G

O
N

ZÁ
LE

Z 
(1

 d
e 

1)
Se

cr
et

ar
ia

 G
en

er
al

Fe
ch

a 
Fi

rm
a:

 1
7/

07
/2

02
3

H
AS

H
: 9

07
48

59
bd

e3
e6

58
6f

41
b8

bf
e6

e3
d3

ed
b



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
W

S5
JS

P9
XA

67
62

G
FT

PP
AH

LW
7X

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
or

al
ej

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


